
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

10 серпня 2023 року                           м. Біляївка                                             № 196 

Про погодження наміру та включення об’єктів нерухомого майна                         

до Переліку другого типу об’єктів оренди комунального майна Біляївської 

міської територіальної громади 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, частини шостої                       

статті 59 України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом 

України “Про оренду державного та комунального майна”, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483 “Деякі питання оренди 

державного та комунального майна”, розглянувши клопотання КУ «ЦФГОЗО 

Біляївської міської ради» про погодження наміру передачі об’єкта в оренду та 

включення до Переліку другого типу, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити намір комунальної установи «ЦФГОЗО Біляївської міської 

ради» щодо передачі в оренду об’єкту комунальної власності Біляївської 

міської територіальної громади без проведення аукціону, а саме: нежитлове 

приміщення тиру Біляївського ліцею №1 (за технічним паспортом будівля 

літера «Є»), яке має загальну площу 29,2 кв.м., що знаходиться за адресою: 

67602, Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вул. Костіна, 1                      

для проведення навчально – тренувальних занять із підтримки професійних 

навиків щодо забезпечення публічної безпеки і порядку, виявлення, 

припинення і реагування на адміністративні, кримінальні правопорушення на 

території Одеського району, Одеської області та включити вищезазначений 

об’єкт до Переліку другого типу згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

міського голови  з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Миколу Чорного. 
 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ 
 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Біляївської міської ради 

10.08.2023  № 196 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів нерухомого майна, включених до Переліку другого типу об’єктів 

оренди комунального майна Біляївської міської територіальної громади 

 
№

 

з/

п 

Балансоутримувач 

адреса, 

ідентифікаційний 

номер 

Адреса 

об’єкта  

оренди 

Найменування 

об’єктів оренди 

Площа 

об’єкта 

оренди 

Цільове призначення 

об’єкта оренди 

1 Комунальна  

установа 

«ЦФГОЗО 

Біляївської 

міської ради»  

ЄДРПОУ: 

45090707 

Одеська область, 

Одеський район, 

м. Біляївка 

просп. 

Незалежності, 7 

 

67602,  

 Одеська 

область,  

м.Біляївка,  

вулиця 

Костіна, 

будинок 1 

Нежитлове 

приміщення тиру 

Біляївського 

ліцею №1 (за 

технічним 

паспортом 

будівля літера 

«Є») 

 

29,20 

кв.м. 

Проведення навчально – 

тренувальних занять із 

підтримки професійних 

навиків щодо 

забезпечення публічної 

безпеки і порядку, 

виявлення, припинення і 

реагування на 

адміністративні, 

кримінальні 

правопорушення на 

території Одеського 

району, Одеської області 
 

 

 


